
Čáslavská chata

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

LYŽAŘSKÁ SEZONA: 1. 1. – 31. 3.

1. přízemí:

a. 6ti lůžkový pokoj: 2220,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 1480,-/noc

c. 2 lůžkový pokoj: 740,-/noc

2. I. patro:

a. 2 lůžkový pokoj: 920,-/noc

b. 3 lůžkový pokoj: 1380,-/noc

c. 4 lůžkový pokoj: 1840,-/noc

d. 5ti lůžkový pokoj: 2300,-/noc

3. podkroví:

a. 3 lůžkový pokoj: 1560,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 2080,-/noc

4. pronájem celé chaty:

a. školy/registrované sportovní oddíly: 8200,-/noc

b. komerční pronájem: 11500,-/noc

HLAVNÍ SEZONA: 21. 12. – 31. 12.

1. přízemí:

a. 6ti lůžkový pokoj: 2280,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 1520,-/noc

c. 2 lůžkový pokoj: 760,-/noc

2. I. patro:



a. 2 lůžkový pokoj: 1000,-/noc

b. 3 lůžkový pokoj: 1500,-/noc

c. 4 lůžkový pokoj: 2000,-/noc

d. 5ti lůžkový pokoj: 2500,-/noc

3. podkroví:

a. 3 lůžkový pokoj: 1770,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 2360,-/noc

4. pronájem celé chaty:

a. školy/registrované sportovní oddíly: 9500,-/noc

b. komerční pronájem: 12600,-/noc

Letní sezona - ceny

LETNÍ PROVOZ: 1. 4. – 20. 12.

1. přízemí:

a. 6ti lůžkový pokoj: 1860,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 1240,-/noc

c. 2 lůžkový pokoj: 620,-/noc

2. I. patro:

a. 2 lůžkový pokoj: 760,-/noc

b. 3 lůžkový pokoj: 1140,-/noc

c. 4 lůžkový pokoj: 1520,-/noc

d. 5ti lůžkový pokoj: 1900,-/noc

3. podkroví:

a. 3 lůžkový pokoj: 1350,-/noc

b. 4 lůžkový pokoj: 1800,-/noc

4. pronájem celé chaty:

a. školy/registrované sportovní oddíly: 6000,-/noc



b. komerční pronájem: 9000,-/noc

Další informace:

Ubytovací poplatek: 20,-/den/osobu

Dle Obecně závazné vyhlášky č. 1/2019, o místních poplatcích, vydané Zastupitelstvem města Pece pod

Sněžkou, části III, Poplatek z pobytu, čl. 11, Sazba poplatku činí 20 Kč za každý započatý den pobytu, s

výjimkou dne jeho počátku.

Poplatek 60,-/lůžko/pobyt

V případě, ve kterém by došlo k ubytování na méně než 2 noci, se stanovuje příplatek 60,- /lůžko/pobyt.

Poplatek se odvíjí od počtu lůžek na vámi zvolený pokoj.

Poplatek za psa 100,-/noc

Je možné vzít si na chatu menší plemeno psa. Velká plemena nejsou povolena. Každý host bude po svém

mazlíčkovi během pobytu uklízet, jakékoliv poškození musí bezodkladně nahlásit, na základě čeho bude

naceněna případná oprava zničené věci.


